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MERCREDI 16 JUILLET 2025

DEPART PARKING DES PRAIRIES

=@ o
8H30
PARCOURS C. V. S. MER. 28 A PARCOURS C. V. S. MER. 28 B
CHOLET o| |cHOLET 0
LE MAY SUR EVRE 9 9| |LE MAY SUR EVRE 9 9
DIRECTION ANDREZE DIRECTION ANDREZE
CARREFOUR LA BILLONNIERE A GAUCHE 3,5| 12,5| |CARREFOUR LA BILLONNIERE A GAUCHE 3,5 12,5
BELLE FONTAINE 2,5 15| |BELLE FONTAINE 2,5 15
ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5| 17,5| |ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5 17,5
CARREFOUR LA CROIX BARDOT A GAUCHE 2| 19,5| |CARREFOUR LA CROIX BARDOT A GAUCHE 2| 19,5
St PHILBERT EN MAUGES 4| 23,5| |st PHILBERT EN MAUGES 4| 23,5
LA CHAPELLE DU GENET 55| 29| |LA CHAPELLE DU GENET 55 29
LE FIEF SAUVIN 6,5 35,5| |GESTE 6,5 35,5
CARREFOUR DES AJOUX A GAUCHE 2| 37,5| |st GERMAIN SUR MOINE 8| 43,5
GESTE 6,5 44| |MONTFAUCON 2| 45,5
TILLIERES 6,5 50,5| |MONTIGNE SUR MOINE 2| 47,5
St GERMAIN SUR MOINE 5| 55,5| |PRENDRE A GAUCHE AUX BATAILLES 4,5 52
MONTFAUCON 2| 57,5| |CARREFOUR LA PETITIERE A GAUCHE 2,5| 54,5
MONTIGNE SUR MOINE 2| 59,5| |LA ROMAGNE 7| 61,5
TORFOU 7| 66,5| |St CHRISTPHE DU BOIS 7| 68,5
LA ROMAGNE 8,5 75| |CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 73
St CHRISTPHE DU BOIS 7| 82
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 86,5
DEN. : 577 m OPEN. : 20169633 DEN. : 553 m OPEN. : 20173450




